止实施。上述具体内容详见公司分别于2021年3月27日、2021年4月24日刊登在《中国证券报》、《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动

资金及部分募投项目终止实施的公告》（公告编号2021-13）、《东信和平2020年年度股东大会决议公告》

（公告编号2021-22）。

2、公司于2021年2月25日披露了《关于中国普天信息产业集团有限公司拟筹划重大事项的提示性公告》

（公告编号：2021-06），公司实际控制人中国普天信息产业集团有限公司正在与中国电子科技集团有限公

东信和平科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

司筹划重组事项，中国普天整体产权拟无偿划转进入中国电科。公司于2021年6月23日收到中国普天通知，

获悉该重组事项已经国务院国有资产监督管理委员会研究并报国务院批准。待重组完成后，中国普天间接

持有的本公司的股权比例不发生变化，公司实际控制人将由中国普天变更为中国电科，详见《关于中国普

天与中国电科重组获得批准的公告》（公告编号：2021-25）。公司将根据有关法律法规的规定及时披露上

述事项的进展情况。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、东信和平（俄罗斯）有限公司（以下简称“俄罗斯公司”）为公司控股子公司，为满足俄罗斯公司

生产经营发展需要，经俄罗斯公司各股东协商一致，同意按照现有各股东的持股比例共同以现金形式对俄

罗斯公司增资1亿卢布（实际人民币出资金额以出资时汇率折算）。其中，公司增资8,108万卢布，其他两

名自然人股东按各自持股比例合计增资1,892万卢布。本次增资完成后，各股东持股比例不变，公司持股

比例为81.08%，其他两名自然人股东合计持股比例为18.92%。具体内容可见公司于2020年4月1日刊登于《中

国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于对控股子公司增资的公告》（公

告编号：2020-17）。2020年以来，受疫情等因素影响，该事项进展较预期缓慢，目前该事项尚在推进中。

2、城联数据有限公司为公司合资公司，由于其实际发展不达预期，经公司与其另一方股东北京亿速码

协商，同意将城联数据清算并注销，具体内容详见公司于2021年1月28日刊登于《中国证券报》、《证券

时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于清算并注销合资公司的公告》（2021-04），目前该事

项尚在办理中。

东信和平科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,386,382 0.31%   -218,149 -218,149 1,168,233 0.26%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 1,386,382 0.31%   -218,149 -218,149 1,168,233 0.26%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 1,386,382 0.31%   -218,149 -218,149 1,168,233 0.26%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
445,099,7

02
99.69%   218,149 218,149

445,317,8

51
99.74%

 1、人民币普通股
445,099,7

02
99.69%   218,149 218,149

445,317,8

51
99.74%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
446,486,0

84
100.00%   0 0

446,486,0

84
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董监高限售股解禁变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

东信和平科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周忠国 506,683   506,683 高管锁定股
按董监高锁定股

条件解锁

张晓川 171,237 42,809  128,428 高管锁定股
按董监高锁定股

条件解锁

黄小鹏 114,075   114,075 高管锁定股
按董监高锁定股

条件解锁

任勃 106,762   106,762 高管锁定股
按董监高锁定股